CAMARA MUNICIPAL DE

MARECHAL
FLORIANO

N.° do Processo  N° do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboragéo
52/2023 52/2023 30/01/2023 12:00:25 30/01/2023 11:43:41
Tipo Numero
REQUERIMENTO DE DIARIA 6/2023

Principal/Acessorio

Principal

Autoria:

EDSON DANIEL SOARES TRARBACH

Ementa:

Solicito uma diaria para custear despesas para acompanhar e assessorar o Vereador Navar
Boeno em agenda marcada na Assembleia Legislativa/ES.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 1
com o identificador 31003700320036003A004300, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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Cidade das Ciquideas S
ok O

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SOLICITACAO DE DIARIAS

DADOS DO REQUISITANTE

NOME: Edson Daniel Soares Trarbach

REQUISITO COM BASE NA LEI N° 2.121 DE 20 DE AGOSTO DE 2019, DIARIAS
CONFORME ABAIXO DESCRITO.

INFORMACOES DA VIAGEM

FINALIDADE DA VIAGEM: Acompanhar e assessorar o Vereador Navar Boeno em agenda
marcada na Assembleia Legislativa/ES.

DESTINO : Vitéria

ENDERECO: , Avenida Américo Buaiz, , Enseada do Sua, CEP - 29050-950, Vitoria - ES
DATA PREVISTA: 01/02/2023

DATA PREVISTA PARA RETORNO: 01/02/2023

HORARIO PREVISTO PARA SAIDA: 07:30

HORARIO PREVISTO PARA RETORNO: 15:30

DAS DIARIAS
SEM OU COM PERNOITE? Sem Pernoite
N° DE DIARIAS : 1
VALOR UNITARIO R$: 72,00

VALOR TOTAL R$: 72,00

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 2

com o identificador 31003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil. s
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OBSERVACAO:

MARECHAL FLORIANO - ES, 30 de janeiro de 2023

Edson Daniel Soares Trarbach

Servidor

Autorizo o pagamento das Diarias acima especificadas para atender a execugéo dos
servigos de interesse do Poder Legislativo Municipal, que correr&o por conta da dotacao
or¢camentaria: 001001.0103100992.001 - Manutenc¢ao da Atividade da Camara, -
Elemento de Despesa: 3.3.3.90.14.0000. Ao Departamento Financeiro e Contébil para
verificar os procedimentos conforme a Instru¢do Normativa SCO n° 003/2020, a existéncia
de recursos disponiveis para realizar empenho e o pagamento.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 3
com o identificador 31003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente Brasil
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - .3:
ICP - Brasil. etttk
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PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 31003100390031003A005000

Assinado eletrénicamente por Edson Daniel Soares Trarbach em 30/01/2023 11:43
Checksum: 4CB2AD436104B9F6DF63F84C8FF0220F0OCD5F5B1230A733264EF622C69979801

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003100390031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023
Fase Atual: Protocolar Processo

Agdo Realizada: Processo Protocolado
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL

De: Departamento Protocolo e Atendimento

Para: Gabinete da Presidéncia

A Vossa Exceléncia para autorizacao.

Marechal Floriano-ES, 30 de janeiro de 2023.

Gibran Christo Schneider
Diretor Legislativo - Mat.

Tramitado por, Gibran Christo Schneider, Mat.

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 5
com o identificador 34003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003200300038003A005400

Assinado eletrénicamente por Gibran Christo Schneider em 30/01/2023 12:55
Checksum: DFO5EF42B967292AA6E69743B5AB129A1E7D596F7839CC30A84191A85B9EDEAF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200300038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL

Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado para pagamento!

Marechal Floriano-ES, 31 de janeiro de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 7
com o identificador 34003200300039003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003200300039003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 31/01/2023 13:48
Checksum: 5SFBD23B02D3F2FEES90E639C84C8A49BC3EBE62F72DAD7DB38613BC66F15910B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200300039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Departamento Assessoria de Comunicagao

Despesa com diaria paga sob protocolo bancario n® 1230242237684.

Segue para anexar prestacao de contas.

Marechal Floriano-ES, 2 de fevereiro de 2023.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 9
com o identificador 34003200320039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003200320039003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 02/02/2023 11:01
Checksum: 6B1EDBB97633C5CE2F4636BDE2B91CC68FAEA7BBBDB05880A12BADD6FE2DAB34

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200320039003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Assessoria de Comunicagao

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Relatorio de diaria

Marechal Floriano-ES, 2 de fevereiro de 2023.

Edson Daniel Soares Trarbach
Assessor de Comunicacao - Mat. 160

Tramitado por, Edson Daniel Soares Trarbach, Mat. 160

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 11
com o identificador 34003200380038003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003200380038003A005400

Assinado eletrénicamente por Edson Daniel Soares Trarbach em 02/02/2023 17:07
Checksum: 8D006062822237B72DCAF472DCD26ACE848C8BE4AF4A815048029678A909436B

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003200380038003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Marechal Floriano, 02 de fevereiro de 2023.

Exm° CEZAR TADEU RONCHI JUNIOR
Presidente da CMMF

Por meio do presente, apresento o relatério das atividades desenvolvidas no
dia 01 de fevereiro de 2023, na qual me desloquei da cidade de Marechal
Floriano. Com destino ao Municipio de Vitéria e Vila Velha, a servico da
Camara Municipal como Assessor de Comunicacdo do Vereador Luciano
Navar Boeno Menendez aonde acompanhei o mesmo na Assembléia
Legislativa do Espirito Santo em uma agenda com o Deputado Estadual
Fabricio Gandini em sua Posse para exercer o mandato de Deputado Estadual

na 202 LEGISLATURA 01/02/2023 a 31/01/2027.

Fotos na Assembléia;

Autenticar documento em /autenticidade ICP
com o identificador 31003700380033003A00540052004100, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Publicas Brasileira - ICP - Brasil. et




Autenticar documento em /autenticidade IcP fls. 14

com o identificador 31003700380033003A00540052004100, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP - Brasil. e




Na oportunidade passamos na STANCIOLI UNIFORMES EIRELI — EPP
localizada na AV MARECHAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO
BRANCO, JARDIM MARILANDIA, VILA VELHA/ES CEP: 29112-115, N° 842
para buscar os uniformes dos Servidores da Camara Municipal de Marechal

Floriano.

Autenticar documento em /autenticidade ICP

com o identificador 31003700380033003A00540052004100, Documento assinado Brasil

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves by
Publicas Brasileira - ICP - Brasil. et

fls. 15



Sendo o horario de saida as 07hs30min horas Tendo retornado as 14h30min

horas.
Atenciosamente,
Edson Daniel Soares Trarbach

Assessor de Comunicacdo da CMMF

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003700380033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Publicas Brasileira - ICP - Brasil.
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1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Departamento Financeiro e Contabil

Para: Gabinete da Presidéncia

PARA APROVAR E HOMOLOGAR PRESTACAO DE CONTAS.

Marechal Floriano-ES, 7 de fevereiro de 2023.

Diana Borlot Uhl
Técnico Legislativo - Mat. 5

Tramitado por, Diana Borlot Uhl, Mat. 5

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 17
com o identificador 34003300300033003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003300300033003A005400

Assinado eletrénicamente por Diana Borlot Uhl em 07/02/2023 13:03
Checksum: BC908779EA9DEC8BDC003F5B2B430B4779295497F1719DDDE193BD1A55C2F009

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300300033003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.
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Cidde des Grquias

1.8, 8.8.

CASA LEGISLATIVA PRESIDENTE MUNICIPAL PHILIPP ENDLICH
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Processo: 52/2023 - RELD 6/2023

Fase Atual: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)
Acdo Realizada: Prosseguir para o membro do setor
Proxima Fase: ANDAMENTO PROCESSUAL (MEMBRO)

De: Gabinete da Presidéncia

Para: Departamento Financeiro e Contabil

Aprovado relatério. Para arquivamento!

Marechal Floriano-ES, 21 de fevereiro de 2023.

Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Camara Municipal - Mat. 80

Tramitado por, Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior, Mat. 80

Autenticar documento em /autenticidade Icp fls. 19
com o identificador 34003300340038003A005400, Documento assinado digitalmente -
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -
ICP - Brasil.




PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrbnicamente e pode ser acessado no enderec¢o autenticidade utilizando o
identificador 34003300340038003A005400

Assinado eletrénicamente por Ver. Cezar Tadeu Ronchi Junior em 21/02/2023 12:54
Checksum: 72CC261A9EASAEC5BCC1E15B312B494E2B87FBOAC644637BE4D3EBBF775E9359

Autenticar documento em /autenticidade IC
com o identificador 34003300340038003A005400, Documento assinado digitalmente Brasi
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira -

ICP - Brasil. .:
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